АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
БАРЫШСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19.11.2021                                                                                                    № 15-Р
                                                                                                              Экз. №_____

п.Земляничный

О переходе на зимние нормы бензина

В целях рационального использования горюче-смазочных материалов на автомобиль МУ администрации МО «Земляничненское сельское поселение»:
1. Перейти на применение зимних норм расхода ГСМ для автотранспортного средства МУ администрации МО «Земляничненское сельское поселение» с 01 ноября 2021 г. по 31 марта 2022 г.
2. Распоряжение вступает в силу с 01 ноября 2021 г.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Глава администрации		                                 		     	       Юдин В.Г.

Ярынкина Ольга Анатольевна
8 /84 253/ 21781